PREFEITURA MUNICIPAL DE TAQUARITUBA

São Paulo

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DO CONCURSO PÚBLICO 03/2022

O Senhor Prefeito Municipal de Taquarituba – Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais e
pelo que preceitua o Concurso Público nº 03/2022, conforme Dispensa de Licitação nº 023/2022, Processo
Administrativo Licitatório nº 111/2022, Contrato 099/2022; FAZ  SABER que, tendo em vista a conclusão
dos trabalhos, APROVA  os resultados finais dos cargos: Serviços Gerais Masculino e Serviços Gerais
Feminino, publicados e disponibilizados nos sites: www.institutoaguia.org.br e www.taquarituba.sp.gov.br.
Assim, não havendo pendências quanto aos recursos, depois de decorridos os prazos legais, RESOLVE:
RATIFICAR E HOMOLOGAR o Resultado Final dos cargos acima descritos no Concurso Público 03/2022
instituído para selecionar candidatos para provimentos dos cargos vagos constantes no Edital, das vagas que
vierem a existir e das que forem criadas dentro do prazo de validade do concurso, em consonância com os
Editais publicados e disponibilizados nos sites: www.institutoaguia.org.br e www.taquarituba.sp.gov.br, tudo de
conformidade com o disposto no Edital de Abertura. O prazo de validade do presente Concurso Público será
de 2 (dois) anos, contados da data de publicação de sua homologação, podendo ser prorrogado, a critério da
Administração, uma única vez e por igual período. E, para que provoquem os efeitos legais e chegue ao
conhecimento de todos os interessados, é expedido o presente Edital de HOMOLOGAÇÃO

Taquarituba, 28 de março de 2023.

EDER MIANO PEREIRA

Prefeito Municipal de Taquarituba – São Paulo

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
: E

D
E

R
 M

IA
N

O
 P

E
R

E
IR

A
D

oc
um

en
to

 a
ss

in
ad

o
di

gi
ta

lm
en

te
/e

le
tr

on
ic

am
en

te
. C

on
fir

a
as

 a
ss

in
at

ur
as

 n
o

lin
k:

 h
ttp

s:
//t

aq
ua

rit
ub

a.
flo

w
do

cs
.c

om
.b

r/
pu

bl
ic

/a
ss

in
at

ur
as

/8
B

E
A

38
B

E
82

A
E

48
D

F
A

D
7B

B
6D

58
B

E
35

1D
5

http://www.institutoaguia.org.br/
http://www.institutoaguia.org.br/

MUNICÍPIO DE TAQUARITUBA

AVENIDA MARIO COVAS, Nº 1951 - NOVO CENTRO - CNPJ: 46.634.218/0001-07

TAQUARITUBA/SP - CEP 18.740-000

FONE: 1437629666

CÓDIGO DE ACESSO

8BEA38BE82AE48DFAD7BB6D58BE351D5

VERIFICAÇÃO DAS ASSINATURAS

Este documento foi assinado digitalmente/eletronicamente pelos seguintes signatários nas datas indicadas

Para verificar a validade das assinaturas acesse o link abaixo

https://taquarituba.flowdocs.com.br/public/assinaturas/8BEA38BE82AE48DFAD7BB6D58BE351D5

https://taquarituba.flowdocs.com.br/public/assinaturas/8BEA38BE82AE48DFAD7BB6D58BE351D5
Lucelia
Texto digitado
Edital do Homologação – Concurso 03/22 - Publicada no Diário Oficial Taquarituba, Ed. 814 - Extra, de 28/03/23 e no Mural do Paço M. em 28/03/23.

		2023-03-28T14:39:21-0300
	Eder Miano Pereira